
İstanbul ve Ankara'ya '15 Temmuz Şehitler Abidesi Anıtı'
açılacak
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde, şehit olan ve yaralanan vatandaşların anısına,FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde, şehit olan ve yaralanan vatandaşların anısına,
İstanbul ve Ankara'da "15 Temmuz Şehitler Abidesi Anıtı" açılacak.İstanbul ve Ankara'da "15 Temmuz Şehitler Abidesi Anıtı" açılacak.
Abone OlAbone Ol

 

   

GÜNDEM

Haber Merkezi  10 Temmuz 2017, 19:47  Son Güncelleme: 10 Temmuz 2017, 20:29  AA
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F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminde, şehit olan ve yaralanan
vatandaşların anısına, İstanbul ve Ankara'da "15 Temmuz Şehitler Abidesi Anıtı" açılacak.

Edinilen bilgiye göre, 15 Temmuz'da olayların en yoğun yaşandığı bölgelerden biri olan 15
Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Anadolu Yakası çıkışında "şehitlik makamı" inşa edildi.

Nakkaştepe tarafından yol açılarak, Şehitlik Parkı olarak tanzim edilen 11 dönümlük araziye,
Boğaziçi’ne mahsus ağaçlarla, 250 şehidi temsilen 250 selvi ve 250 gül dikildi.

Şehitler için sonsuz bir hayatın tasvir edildiği yapıda, darbe teşebbüsü karşısında ortaya
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konulan birlik, beraberlik ve kenetlenmeye atıfta bulunuldu. Şehitlik makamının çatısı ise
milletin ve devletin bekasını temsil edecek şekilde güçlü, sarsılmaz ve kilitlenmiş bir şekilde
inşa edildi.

"Şehitler abidesinde gece gündüz sala okunacak"
Kubbenin alanı 130 metrekareyi kaplarken beşgene oturan kubbenin 5 köşesinde ise 5 adet
kemer bulunuyor.

Kubbenin çevrelediği kademeli mekanın tam merkezinde, canlı olan herşeyin sudan
yaratıldığına işaret eden bir havuz da yer alıyor.

Ziyaretçiler, bu merkezin etrafındaki kademelerde oturup, gece gündüz her an hafif bir sesle
okunacak salayı dinleyip, şehid isimlerini okuyabilecek, dileyenler Kur’an okuyup, dua
edebilecek.

Ayrıca, 250 selvinin önüne konulan, şehit isimlerinin yazıldığı künyelerin üzerindeki
barkodlardan, şehitlerle alakalı detaylı bilgilere ulaşılabilecek.

İşte 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nın içi

15 Temmuz'un yıl dönümünde açılacak olan 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nın içi ilk kez görüntülendi. Anıtta çalışmalar tüm15 Temmuz'un yıl dönümünde açılacak olan 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nın içi ilk kez görüntülendi. Anıtta çalışmalar tüm
hızıyla devam ederken, şehitlerin isimlerinin yazıldığı görüldü. 15 Temmuz hain darbe girişiminde hayatını kaybedenhızıyla devam ederken, şehitlerin isimlerinin yazıldığı görüldü. 15 Temmuz hain darbe girişiminde hayatını kaybeden
şehitler anısına yapılan 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nda çalışmalarda sona gelindi. Anıtın içi ilk kez görüntülenirken,şehitler anısına yapılan 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nda çalışmalarda sona gelindi. Anıtın içi ilk kez görüntülenirken,
çalışmaların aralıksız sürdüğü görüldü. Öte yandan anıt havadan da görüntülendi. Büyük bir titizlikle çalışmaların devamçalışmaların aralıksız sürdüğü görüldü. Öte yandan anıt havadan da görüntülendi. Büyük bir titizlikle çalışmaların devam
ettiği anıtta, şehitlerin isimlerinin yazıldığı görüldü.ettiği anıtta, şehitlerin isimlerinin yazıldığı görüldü.
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"Anıt üzerinde 81 ili temsil eden insan silüeti"
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi girişi karşısında, "tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet"
duygusunu gelecek nesillere aktarmak ve bunu sembolleştirmek adına inşa edilen "15 Temmuz
Şehitler Abidesi" 16 Temmuz'da açılacak.

Çelik konstrüksiyon üzerine inşa edilen 31 metre yüksekliğindeki anıt, toplam 2 bin 500
metrekare alana yapıldı. Anıtın yapımında, 3 bin 400 metrekare Safranbolu Eflani fosilli rustik
yeşil mermeri kullanıldı. Anıt çevresinde ziyaretçilerin dinlenebileceği oturma alanları ve 4
basamaklı anfi düzeni bulunuyor.

Anıtın gece görseli, Cumhurbaşkanlığı Külleyisi'nin aydınlatma kompozisyonunu bozmayacak
şekilde yapıldı. Anıt alanında, 250 şehidin isimleri ve taş baskı resimleri de yer alacak.

15 Temmuz'da 81 ilde meydanlara çıkarak kalkışma girişimini engellemek için bir araya gelen
vatandaşların, ay yıldızı taşıyan 7 insan figürü ile 7 bölgeyi temsil edecek şekilde tasvir edildiği
anıtta, 15 Temmuz'dan itibaren 2 ay boyunca sokakları, meydanları, kışlaları ve özellikle
Cumhurbaşkanlığı Külliyesini terk etmeyerek milli birlik ve beraberlik duygularını pekiştiren
vatandaşların mücadelesini temsilen 81 insan silüeti de yer aldı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne 15 Temmuz anıtı

15 Temmuz 2016 tarihinde Cumhuriyet tarihinin en kanlı terör olaylarından biri yaşanan ''Kalkışma'' girişiminde şehit olan15 Temmuz 2016 tarihinde Cumhuriyet tarihinin en kanlı terör olaylarından biri yaşanan ''Kalkışma'' girişiminde şehit olan
ve gazi olan vatandaşların anısına Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne "15 Temmuz Şehitler Abidesi Anıtı" açılacak.ve gazi olan vatandaşların anısına Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne "15 Temmuz Şehitler Abidesi Anıtı" açılacak.
Hazırlanan anıtın genel özellikleri ise şöyle olacak: “Anıt Yüksekliği: 31.4 metre Anıtın Taban Alanı: 500 metrekare. AnıtınHazırlanan anıtın genel özellikleri ise şöyle olacak: “Anıt Yüksekliği: 31.4 metre Anıtın Taban Alanı: 500 metrekare. Anıtın
Toplam Alanı: 2500 metrekare" Ana konstrüksiyonunda 125 ton çelik kullanılan anıtın ana konstrüksiyonu üzeri ve çevresiToplam Alanı: 2500 metrekare" Ana konstrüksiyonunda 125 ton çelik kullanılan anıtın ana konstrüksiyonu üzeri ve çevresi
3 bin 400 metrekare Safranbolu Eflani fosilli rustik yeşil mermeri kullanılarak kaplanacak. Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin3 bin 400 metrekare Safranbolu Eflani fosilli rustik yeşil mermeri kullanılarak kaplanacak. Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin
ana girişi karşısında mevcut asfalt yol ile ilişkilendirilmiş 2000 metrekare tören alanı bulunuyor. Anıt çevresindeana girişi karşısında mevcut asfalt yol ile ilişkilendirilmiş 2000 metrekare tören alanı bulunuyor. Anıt çevresinde
ziyaretçilerin dinlenebileceği oturma alanları ve 4 basamaklı anfi düzeni bulunuyor. Anıtın gece görseli Cumhurbaşkanlığıziyaretçilerin dinlenebileceği oturma alanları ve 4 basamaklı anfi düzeni bulunuyor. Anıtın gece görseli Cumhurbaşkanlığı
Külliyesinin aydınlatma kompozisyonunu bozmayacak şekilde yapılıyor.Külliyesinin aydınlatma kompozisyonunu bozmayacak şekilde yapılıyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.
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ne olacağı belli oldu
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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